Coletes Nível IIIA –

Masculino, Tamanho

G

PROTECTA

/ PROT COL

04

100 1.514,83 151.483,00

4 8

Coletes Nível IIIA –

Masculino, Tamanho

GG

PROTECTA

/ PROT COL

04

11 1.485,00 16.335,00

Cláusula 3- DO VALOR DO CONTRATO

3.1. O valor global do contrato é R$ 463.930,06 (quatrocentos e sessenta e três mil, novecentos e

trinta reais e seis centavos), todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua

execução estão inclusas neste preço, como tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

comerciais, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do